
 

COMUNE  DI  PERGOLA 
 Medaglia d’oro al Risorgimento 

 

Provincia di Pesaro e Urbino 

 

 

Copia determinazione del Settore 1' AFFARI ISTITUZIONALI n. 70 del 14-07-2022 - pag. 1  
 COMUNE DI PERGOLA 

 

                                                            

Settore 1' AFFARI ISTITUZIONALI 

Ufficio/Servizio: AFFARI ISTITUZ.LI 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE  

 

N. 70  del 14-07-2022 

 

  OGGETTO: ALIENAZIONE TERRENO - VIA ANCONA ZONA B1 - FG. 79 MAPP. 282 

MQ. 255 D.U.P. 2022-2024. AVVISO D'ASTA PUBBLICA. APPROVAZIONE.  

            

====================================================================== 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

 

PREMESSO: 

 

- che il Comune di Pergola è proprietario di un terreno in Via Ancona 

– Ziona B1 -identificato al FG. 79 Mapp. 282 mq. 255 come da allegati 

estratti di mappa; 

 

 

-che il terreno in questione, della consistenza catastale di 255,00 

mq, risulta avere le seguenti coordinate catastali e la seguente 

destinazione urbanistica: 

 

DESTINAZIONE URBANISTICA: Zona E – Area Agricola 

COORDINATE CATASTALI: Foglio 70 Mappale 281283 Catasto Comune di 

Pergola; 

 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 87 del 07/07/2022, 

immediatamente eseguibile, con la quale si disponeva di procedere alla 

vendita del predetto terreno mediante pubblicazione di bando di gara 

di asta pubblica al prezzo base d’asta di € 16.575,00; 

 

RITENUTO procedere all’asta per la vendita del terreno in questione; 

 

VISTA la seguente documentazione, allegata al presente atto, relativa 

all’asta pubblica per la vendita del terreno sopra indicato: 

 

➢ Avviso di asta pubblica 

➢ Allegato A – Schema di offerta; 

➢ Allegato B – Schema di istanza di partecipazione; 

➢ Schede catastali 

 

VISTO il R.D. 23 maggio 1924 n. 827; 

 

VISTO il D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.; 

 

 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 4 del 19.04.2022 

mediante la quale si è approvato il Bilancio di Previsione 2022-2024 

relativa all’approvazione del Documento Unico di Programmazione (DUP) 

2022/2024 e relativi allegati dal quale si evince la scheda delle 

proprietà comunali destinate alla vendita mediante asta pubblica; 

 



 

COMUNE  DI  PERGOLA 
 Medaglia d’oro al Risorgimento 

 

Provincia di Pesaro e Urbino 

 

 

Copia determinazione del Settore 1' AFFARI ISTITUZIONALI n. 70 del 14-07-2022 - pag. 2  
 COMUNE DI PERGOLA 

 

                                                            

 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 41 del 22.04.2022, 

immediatamente eseguibile, con la quale si è approvato il P.E.G. 2022-

2024; 

 

VISTO il Decreto del Sindaco n. 6 del 29.12.2021 mediante il quale il 

Dott. Dante Maria Girotto è stato nominato Responsabile del Settore 

Affari Istituzionali per il periodo 01.01.2022 – 31.07.2022; 

 

D E T E R M I N A   

 

1) di indire, in esecuzione della deliberazione della Giunta Comunale 

n. 51 del 27.09.2019, l’asta pubblica per la vendita di un terreno 

in Comune di Pergola, Via Ancona Zona B1 -  distinto al Foglio 79 

Mappale 282 con consistenza catastale pari a 255,00 mq, con prezzo 

a base d’asta di Euro 16.575,00; 

 

2) di approvare la documentazione allegata al presente atto, relativa 

all’asta pubblica per la vendita del terreno sopra indicato: 

 

➢ Avviso di asta pubblica 

➢ Allegato A – Schema di offerta; 

➢ Allegato B – Schema di istanza di partecipazione; 

➢ Schede catastali; 

 

3) di rendere noto che a norma dell’art. 8 della legge n. 241/1990 e 

dell’art. 31 comma 1 del Codice contratti approvato con D. lgs. 

50/2016 il Responsabile Unico del Procedimento (RUP) è il 

sottoscritto Responsabile del Settore Affari Istituzionali; 

 

4) di dare atto che la presente determinazione sarà pubblicata nel 

sito informatico dell’Ente per 45 giorni consecutivi dal 15/07/2022 

al 30/08/2022; 

 

5) di trasmettere copia del presente atto, con tutti i relativi      

documenti giustificativi, al servizio finanziario per i conseguenti 

adempimenti. 

 
Pergola, lì 14-07-2022 

 

                                     Il Responsabile del Settore   

                                         Affari Istituzionali 
                                                      F.to Dott. Dante Maria Girotto 

                                           

                                            

======================================================================  

                                            
                         

La suestesa determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio Comunale per  15  

giorni consecutivi dal            al             (Reg. n.      ). 

 

Pergola, lì             

           Il Responsabile del Settore 

Affari Istituzionali 

        F.to Dott. Dante Maria Girotto 

_____________________________________________________________________________ 

 



 

COMUNE  DI  PERGOLA 
 Medaglia d’oro al Risorgimento 

 

Provincia di Pesaro e Urbino 

 

 

Copia determinazione del Settore 1' AFFARI ISTITUZIONALI n. 70 del 14-07-2022 - pag. 3  
 COMUNE DI PERGOLA 

 

                                                            

E’ copia conforme all’originale. 

Pergola, lì                                                                                                                                                        

                                                  Il Responsabile del Settore 

Affari Istituzionali 

             Dott. Dante Maria Girotto 

______________________________________________________________________________ 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
La suestesa determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio Comunale  

per  15  giorni consecutivi dal            al            (Reg. n.      ). 

 

Pergola, lì   

            Il Responsabile del Settore 

Affari Istituzionali 

             Dott. Dante Maria Girotto 

 

 


